



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Café Slabberas ApS

Årsrapport 2012
For perioden 18. januar - 31.
december 2012

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 7 juni 2013

dirigent

CVR-nr. 34 21 28 72

985656 12001 / 3059487_1.DOCX

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 18. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Café Slabberas ApS
Dyrehaven 2
8464 Galten

CVR-nr.: 34 21 28 72
Stiftet: 18. januar 2012
Hjemstedskommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johannes Kirch

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. juni 2013.

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af børnetøj samt sko og tilbehør, samt at drive cafévirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -469 tkr. anses for ikke tilfredsstillende. Pr. 31. december 2012 udgør egenkapitalen -389 tkr.

Selskabet har i december 2012 solgt virksomhedens aktiviteter.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse har fra ejeren modtaget et tilsagn om, at der i 2013 tilføres den nødvendige likviditet til selskabet til betaling af selskabets kreditorer.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter ledelsens opfattelse indtruffet begivenheder, som påvirker bedømmelsen af den aflagte årsrapport.

Årsregnskab 18. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012
Bruttoresultat		138.920
Personaleomkostninger	2	<u>-596.700</u>
Resultat af primær drift		-457.780
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.868</u>
Resultat før skat		-468.648
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-468.648</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-468.648</u>
		<u><u>-468.648</u></u>

Årsregnskab 18. januar – 31. december

Balance

	Note	2012
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		89.711
		<u>89.711</u>
Likvide beholdninger		31.821
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.532</u>
AKTIVER I ALT		<u>121.532</u>
PASSIVER		
Egenkapital	4	
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-468.648
Egenkapital i alt		<u>-388.648</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		470.155
Gæld til virksomhedens ledelse		24.374
Anden gæld		13.172
		<u>510.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>510.180</u>
PASSIVER I ALT		<u>121.532</u>
Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
	6	

Årsregnskab 18. januar – 31. december

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltapsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse har fra ejeren modtaget et tilsagn om, at der i 2013 tilføres den nødvendige likviditet til selskabet til betaling af selskabets kreditorer.

	<u>2012</u>			
2 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	559.719			
Andre omkostninger til social sikring	8.355			
Øvrige personaleomkostninger	<u>28.626</u>			
	<u>596.700</u>			
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, mellemregning tilknyttede virksomheder	10.155			
Renteomkostninger til kreditinstitutter	5			
Øvrige renteomkostninger	<u>708</u>			
	<u>10.868</u>			
4 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 18. januar 2012	80.000	0	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-468.648</u>	<u>0</u>	<u>-468.648</u>
Saldo 31. december 2012	<u>80.000</u>	<u>-468.648</u>	<u>0</u>	<u>-388.648</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.